
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 

63 

G37 

6 

28 

13 

G2 

77 

22 

43 

71 

69 

89 

55 

59 

66 

G14 

87 

68 

54 

5 

Name 

Justin HÄNSE 

Felix KAUERTZ 

Jan GERWIN 

Timo KRÜGER 

Rick FREIHEIT 

Sascha SCHODER 

Jeffery EVANS 

Tobias BROST 

Max JACOBSEN 

Paul FRIESE 

Jessica LANGSTÄDTLER 

Tony KÖNIG 

Kilian LANGE 

Robin BARTELS 

Alexander RAMBOW 

Ludwig PLINKE 

Manuel KERN 

Uwe KANTIMM 

Sandy SCHODER 

Knuth STRAUß 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

ARLOWS Racing Team 

Schoenballern Racing 

MSC Langenfeld e.V. im ADAC 

NKmotors 

Team MG Racetec 

PS Track Events 

F73 Pitbikeschule 

ARLOWS Racing Team 

IXS Store Hamburg Racingteam 

RacingTeamPehlke 

ADAC Hessen-Thüringen e.V.-F73 Academy | Werk2 Racing Team by MCA 

TK 911 Racing Team 

Driving Area 

S&S Motorräder 

ARLOWS Racing Team 

Otter Racing powerd by Zweirad Schlosser Grünberg 

Kantimm 

RSS Race Support Service 

Motorrad 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV 650 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Suzuki SV 650 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Reifen 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

In Lauf 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

Gesamtbestzeit 

1:35.574 

1:36.423 

1:36.605 

1:37.311 

1:37.610 

1:37.988 

1:38.249 

1:38.319 

1:38.369 

1:38.623 

1:38.789 

1:38.801 

1:39.112 

1:39.487 

1:39.585 

1:39.676 

1:39.852 

1:40.050 

1:40.783 

1:41.278 

Diff. 

0.849 

1.031 

1.737 

2.036 

2.414 

2.675 

2.745 

2.795 

3.049 

3.215 

3.227 

3.538 

3.913 

4.011 

4.102 

4.278 

4.476 

5.209 

5.704 

Abstand 

0.849 

0.182 

0.706 

0.299 

0.378 

0.261 

0.070 

0.050 

0.254 

0.166 

0.012 

0.311 

0.375 

0.098 

0.091 

0.176 

0.198 

0.733 

0.495 

Q1 Best 

1:35.897 

1:37.610 

1:36.605 

1:37.311 

1:38.359 

1:37.988 

1:38.249 

1:38.319 

1:38.529 

1:38.734 

1:38.789 

1:39.708 

1:40.009 

1:39.874 

1:39.585 

1:40.567 

1:39.852 

1:40.050 

1:40.783 

1:42.323 

Q2 Best 

1:35.574 

1:36.423 

1:37.061 

1:39.330 

1:37.610 

1:38.881 

1:39.076 

1:39.459 

1:38.369 

1:38.623 

1:38.983 

1:38.801 

1:39.112 

1:39.487 

1:39.676 

1:39.676 

1:41.182 

1:41.078 

1:41.278 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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IDM Schleizer Dreieck /D 
TWIN Cup 

Q1 + Q2 

Schleiz / D 3,805 km 
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Pos. 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

St.Nr. 

20 

9 

58 

79 

27 

7 

33 

91 

G65 

67 

36 

G25 

G21 

G60 

G47 

17 

15 

11 

Name 

Ingo BISCHOFF 

Simone CRIPPA 

Jens THEUER 

Andreas LAMBERT 

Wolfgang BRUNNER 

Tom ZIMMERMANN 

Timo LUDWIG 

Klaus HIERL 

Uli LÖHR 

Michael ANGERSBACH 

Alexander SCHEIT 

Pascal ECKERT 

Michael KLEINERT 

Hendrik KÖSTER 

Günter KOGLECK 

Siegfried KRAUSE 

Simone PETSCH 

Thomas BIEDERWOLF 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber 

ADAC Pfalz e.V. 

JOTESS RACING Team 

MCR Racing 

Ludi#33 

ACTION-SPORT 

Braunis Bike Shop 

Pascal Eckert 

Junge Pioniere Frohburg 

WBK Racing 

Kawasaki Geenen 

Braunis-Bike-Shop 

Motorrad 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Kawasaki Z 650 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV 650 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV 650 

Kawasaki Z 650 

Kawasaki Z 650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z 650 

Reifen 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

PIRELLI 

In Lauf 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

2. Qualifying 

2. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

1. Qualifying 

Gesamtbestzeit 

1:41.398 

1:41.404 

1:41.660 

1:42.025 

1:42.094 

1:42.160 

1:42.227 

1:42.661 

1:43.257 

1:43.465 

1:43.531 

1:43.594 

1:43.650 

1:44.393 

1:45.726 

1:46.261 

1:47.721 

1:49.252 

Diff. 

5.824 

5.830 

6.086 

6.451 

6.520 

6.586 

6.653 

7.087 

7.683 

7.891 

7.957 

8.020 

8.076 

8.819 

10.152 

10.687 

12.147 

13.678 

Abstand 

0.120 

0.006 

0.256 

0.365 

0.069 

0.066 

0.067 

0.434 

0.596 

0.208 

0.066 

0.063 

0.056 

0.743 

1.333 

0.535 

1.460 

1.531 

Q1 Best 

1:41.398 

1:42.769 

1:41.660 

1:42.484 

1:43.872 

1:42.160 

1:42.227 

1:42.855 

1:43.490 

1:43.465 

1:43.531 

1:43.757 

1:43.650 

1:45.321 

1:46.263 

1:46.261 

1:47.721 

1:49.252 

Q2 Best 

1:41.404 

1:42.603 

1:42.025 

1:42.094 

1:42.959 

1:43.205 

1:42.661 

1:43.257 

1:43.524 

1:44.239 

1:43.594 

1:45.817 

1:44.393 

1:45.726 

1:46.748 

1:49.150 

1:51.524 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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IDM Schleizer Dreieck /D 
TWIN Cup 

Q1 + Q2 

Schleiz / D 3,805 km 
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